PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2025 № 1102
г. Ельня
 О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 25.03.2025 №330 «О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение (далее- Комиссия), утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 25.03.2025 № 330 «О создании приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Д.В. Михалутина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                      Н.Д. Мищенков
                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                     постановлением Администрации

муниципального образования

«Ельнинский муниципальный
 округ» Смоленской области
 (приложение № 2)

                                                                                      от 25.03.2025 г.№ 330
СОСТАВ
приемочной комиссии по приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Михалутин Денис Валерьевич
	Заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии,

	Роговенко Иван Васильевич
	Начальник отдела  строительства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства  Администрации  муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Перятинская Елена Николаевна
	 специалист I категории отдела строительства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства  Администрации  муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,, секретарь комиссии,

	Кулинич Павел Иванович
	специалист I категории отдела строительства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства  Администрации  муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,

	Новикова Светлана Александровна
	специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации  муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,

	Евграфов Денис Васильевич
	начальник газовой службы в г. Ельне АО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию),

	Петрофанова Аирануша Николаевна
	Архивист –ОГБУ «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» (по согласованию)